
Warunki zakupu ZPO „Sambor” Spółka z o.o. 

 

Wszystkie zamówienia zakupowe ZPO Sambor Sp. z o.o. („Spółka”) są składane na następujących 

warunkach: 

 W tych warunkach następujące słowa mają następujące znaczenie: 

„Umowa” oznacza każdą umowę sprzedaży towarów przez dostawcę Spółce, dokonaną zgodnie z 

formularzem zamówienia  

„Adres dostawy” oznacza taki adres określony w formularzu zamówienia  

„Data dostawy” oznacza taką datę lub daty określone w formularzu zamówienia  

„Towar” oznacza towary określone w formularzu zamówienia zakupu 

„Cena” oznacza cenę określoną w formularzu zamówienia, która, o ile nie określono inaczej na piśmie, nie 

zawiera podatku VAT, ale obejmuje koszty dostawy 

„Formularz zamówienia” oznacza formularz zamówienia Spółki, w odniesieniu do którego zastosowanie 

mają niniejsze warunki zakupu  

„Dostawca” oznacza dostawcę, którego nazwa pojawia się w formularzu zamówienia 

1. Wszystkie zamówienia na towary złożone przez Spółkę uznaje się za ofertę oferty zakupu towarów od 

Dostawcy zgodnie z niniejszymi Warunkami, które mają zastosowanie do każdej umowy, z wyłączeniem 

wszelkich warunków, które Dostawca może próbować zastosować. Żadna modyfikacja niniejszych 

Warunków nie będzie skuteczna, chyba że należycie umocowany przedstawiciel Spółki wyrazi na nią 

uprzednio zgodę na piśmie. 

2. Umowa jest umową sprzedaży według próbki. 

3. Dostawca zobowiązuje się: 1), że wykonanie Umowy nie zostanie przeniesione ani podzlecone 

podmiotowi trzeciemu bez uprzedniej pisemnej zgody Spółki i 2) do ścisłego przestrzegania daty dostawy 

jako, że terminowość w odniesieniu do wykonania umowy jest kluczowa dla Spółki. 

4. Wszystkie oświadczenia lub gwarancje dokonane lub udzielone przez Dostawcę, jego wykonawców lub 

agentów (czy to ustnie, na piśmie , w broszurach, katalogach lub innych materiałach sprzedażowych) w 

odniesieniu do cech i jakości towarów oraz ich nadawania się do użytku i celów, dla których są 

przeznaczone, uznaje się za wyraźne Warunki zakupu, a Dostawca gwarantuje, że wszystkie towary 

dostarczone Spółce będą: 1) zgodne z próbką i wszelkimi specyfikacjami Spółki związanymi z towarami; 2) 

uzgodnionej jakości; 3) wolne od wszelkich wad; 4) nadawać się do użycia zgodnie ze swym 

przeznaczeniem; oraz 5) w żaden sposób nie będą naruszać praw własności intelektualnej jakiejkolwiek 



strony trzeciej. Bez uszczerbku dla praw lub roszczeń przysługujących Spółce z mocy obowiązujących 

przepisów, jeżeli Dostawca nie zastosuje się do jakichkolwiek powyższych postanowień, Spółka ma prawo 

do odrzucenia takich towarów. 

5. Uważa się, że Spółka nie zaakceptowała towarów lub ich części, dopóki w dniu dostawy lub po nim, 

faktycznie nie sprawdziła towarów i nie ustaliła, że są one zgodne z umową. Spółka może odrzucić towary, 

które nie są zgodne z umową w rozsądnym czasie po takiej inspekcji. Towary tak odrzucone przez Spółkę 

będą w posiadaniu przez Spółkę na ryzyko Dostawcy przez okres nieprzekraczający 30 dni od daty 

faktycznej dostawy. Jeżeli w tym okresie towary nie zostaną odebrane przez lub w imieniu Dostawcy mogą 

być zbyte lub zutylizowane przez Spółkę według jej wyłącznego uznania na koszt Dostawcy i Dostawcy nie 

będą przysługiwać względem Spółki żaden roszczenia w odniesieniu do zbycia lub utylizacji takich towarów  

lub ich części. 

6. Ryzyko związane z towarami pozostaje przy Dostawcy do momentu ich dostarczenia. 

7. Dostawa towaru nastąpi na Adres Dostawy lub w inne miejsce lub w inny sposób - określone przez 

Spółkę w Dniu Dostawy. Dostawca powinien uzyskać identyfikowalny i czytelny podpis pracownika Spółki 

lub osoby trzeciej wyznaczonej przez Spółkę, lecz nie będzie to warunkiem realizacji dostawy. 

8. Tytuł prawny do towaru przechodzi na Spółkę z chwilą dostawy. 

9. O ile wcześniej nie uzgodniono inaczej na piśmie, Dostawca będzie odpowiedzialny za dostarczenie na 

własny koszt wszelkich niezbędnych pozwoleń na eksport i import, świadectw pochodzenia oraz innych 

świadectw, zezwoleń, licencji, zgód lub innych dokumentów niezbędnych do realizacji dostawy towaru do 

Spółki. 

10. Ceną towaru jest cena podana w Formularzu Zamówienia i jeżeli nie wskazano inaczej: 1) nie zawiera 

ona podatku VAT; oraz 2) zawiera wszystkie opłaty za opakowanie, wysyłkę, przewóz, ubezpieczenie i 

dostawę towaru pod Adres dostawy oraz wszelkie cła, opłaty importowe i opłaty inne niż VAT. 

11. O ile Formularz Zamówienia nie stanowi inaczej, płatności za towar Spółka dokona w terminie 30 dni 

od dnia faktycznego dostarczenia towaru do Spółki. 

12. Spółka może rozwiązać Umowę i/lub odrzucić towar, jeżeli: 1) Dostawca nie dotrzyma i nie wykona 

warunków Umowy (co obejmuje m.in. niedostarczenie towaru lub jakiejkolwiek partii towaru w Terminie 

Dostawy); lub 2) Spółka zawarła umowę sprzedaży towaru osobie trzeciej, a osoba trzecia anuluje swoje 

zamówienie złożone Spółce. Po takim rozwiązaniu lub odrzuceniu, Dostawca niezwłocznie zwróci Spółce 

wszystkie płatności dokonane przez Spółkę, chyba że Spółka zdecyduje się zatrzymać lub otrzymać 

jakiekolwiek towary, w którym to przypadku rozliczy się Dostawcy z ceny dostarczonych towarów. Jeżeli 

tylko część towaru ma być zatrzymana lub dostarczona, kwotę należną za taki towar oblicza się w 

odniesieniu do proporcji zatrzymanego towaru do całości. W związku z takim rozwiązaniem lub 

odrzuceniem, Dostawcy nie będą przysługiwały żadne dalsze ani inne kwoty pieniężne ani odszkodowanie. 

13. Dostawca w pełni pokryje Spółce wszelkie straty, szkody lub obrażenia poniesione przez Spółkę, 

wszelkie roszczenia z tytułu strat, szkód lub obrażeń wniesione przeciwko Spółce przez osoby trzecie oraz 

wszelkie powstałe w związku z nimi koszty i wydatki, które wynikają z niezastosowania się Dostawcy do 

Umowy. 



14. Płatności będą zawsze dokonywane w walucie określonej w Zamówieniu, chyba że w chwili 

dokonywania płatności waluta ta nie jest już obowiązującą i uznawaną walutą. W takiej sytuacji płatność 

zostanie dokonana w PLN lub EURO (według wyboru Spółki) po kursie referencyjnym Europejskiego Banku 

Centralnego obowiązującym w dniu płatności faktury zakupu. 

15. Każda Umowa, do której mają zastosowanie niniejsze Warunki Zakupu, będzie interpretowana i będzie 

obowiązywać zgodnie z prawem polskim, a Strony akceptują wyłączną jurysdykcję sądów polskich. 

16. Każde postanowienie niniejszych Warunków jest niezależne i odrębne od pozostałych postanowień 

oraz odpowiednio wykonalne. Jeżeli którekolwiek postanowienie niniejszych Warunków będzie z 

jakiegokolwiek powodu niewykonalne, ale byłoby wykonalne, gdyby część jego brzmienia została usunięta, 

będzie ono miało zastosowanie z takimi usunięciami, jakie będą konieczne, aby zapewnić jego 

wykonalność. 

17. Produkty, jakość i opakowanie: 1) Dostawca zobowiązuje się dostarczyć zarówno produkt, jak i 

opakowanie (w tym oznakowanie) ściśle zgodnie z Zamówieniem oraz wszystkimi ogólnie obowiązującymi 

normami i praktykami branżowymi; 2) musi mieć uzgodnioną jakość; 3) musi spełniać wszystkie mające 

zastosowanie wymogi prawne i umowne; 4) Sambor ma prawo, po uprzednim powiadomieniu, wejść na 

teren obiektu w celu sprawdzenia urządzenia i sprzęt wykorzystywany przez Dostawcę przy produkcji 

dostarczonych produktów; 5) Dostawca zapewni, że dostarczane produkty będą wolne od zanieczyszczeń 

fizycznych i chemicznych (np. szkło, odłamki drewna, kurz, szkodniki, metale ciężkie, ciała obce itp.). 

18. ZAKŁAD PRZETWÓRSTWA OWOCÓW SAMBOR Sp. z o.o.  z siedzibą w Samborcu [Samborzec 55, 27-

650, Samborzec], NIP 864-140-19-32, REGON: 830332308, wpis w KRS nr 0000053095, w związku z treścią 

art. 4c ustawy z dnia z dnia 8 marca 2013 r. przeciwdziałaniu nadmiernym opóźnieniom w transakcjach 

handlowych, informuje, że posiada status dużego przedsiębiorcy w rozumieniu tego przepisu oraz 

Załącznika nr 1 do Rozporządzenia Komisji (UE) nr 651/2014 z dnia 17 czerwca 2014 roku uznającego 

niektóre rodzaje pomocy za zgodne z rynkiem wewnętrznym w zastosowaniu art.107 i art. 108 Traktatu 

(Dz.Urz. UE L 187 z 26.06.2014 ze zm.). 


